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Tegevusaruanne

OÜ ONERTON põhitegevusalaks on rahvusvaheline kaubavedu.

Ettevõtte majandusaasta on olnud keeruline, majandusaasta lõppes 26099 eurose kahjumiga. Aruandeaastal võeti vastu otsus lõpetada tegevus

rahvusvahelise transpordi alal.

Kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal tasusid makstud ei ole, tegevjuhtkonnale maksti töötasusid 15600 eurot (millele lisandub

sotsiaalmaks ja töötuskindlustus), tegevjuhi kasutuses on sõiduauto. Sõiduauto kasutamise eest tasutakse igakuiselt erisoodustusmaksu.

Ettevõtte andis tööd 2024 aastal 3 töötajale. Töötajate tasude üldsumma majandusaastal oli 24922 eurot, millele lisandub sotsiaalmaks ja

töötuskindlustus.

Järgmisel majandusaastal  jätkatakse tegevuse lõpetamisega.

Tegevjuhtkond kinnitab OÜ-u ONERTON 2024.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et :

1.raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

2.raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3.OÜ ONERTON on jätkuvalt tegutsev ettevõtte.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 27 544 18 149 2

Nõuded ja ettemaksed 1 529 40 897 3

Varud 0 2 463 4

Kokku käibevarad 29 073 61 509  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 21 856 6

Kokku põhivarad 0 21 856  

Kokku varad 29 073 83 365  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 11 156 13 162 9

Võlad ja ettemaksed 7 730 23 686 10

Kokku lühiajalised kohustised 18 886 36 848  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 935 11 166 9

Kokku pikaajalised kohustised 935 11 166  

Kokku kohustised 19 821 48 014  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 19 173 19 173 13

Kohustuslik reservkapital 1 917 1 917  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 261 25 610  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 099 -11 349  

Kokku omakapital 9 252 35 351  

Kokku kohustised ja omakapital 29 073 83 365  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 82 511 324 809 14

Muud äritulud 20 771 7 728  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -74 030 -260 621 15

Mitmesugused tegevuskulud -14 859 -19 141 16

Tööjõukulud -31 697 -45 633 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 304 -16 463  

Muud ärikulud -2 -2  

Ärikasum (kahjum) -24 610 -9 323  

Intressikulud -1 353 -1 926  

Muud finantstulud ja -kulud -136 -100  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -26 099 -11 349  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 099 -11 349  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ-u ONERTON 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,  mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud  Euroopa Keskpanga

valuutakursid . Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas

fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad

kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Europa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii 

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestatakse kineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

· Muud masinad ja seadmed  5-15 aastat

· Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele . 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel
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perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse

teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. 

Dividendi tulumaks

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Pangakontod 27 238 17 858

Kassa 306 291

Kokku raha 27 544 18 149



9

Osaühing Onerton 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
103 103

Muud nõuded 0 0

Ettemaksed 1 426 1 426

Tulevaste perioodide

kulud
1 426 1 426

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 529 1 529

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 29 721 29 721

Ostjatelt laekumata

arved
29 721 29 721

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 126 1 126

Muud nõuded 7 014 7 014

Viitlaekumised 7 014 7 014

Ettemaksed 3 036 3 036

Tulevaste perioodide

kulud
3 036 3 036

Kokku nõuded ja

ettemaksed
40 897 40 897

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Rehvid 0 228

Diisel 0 2 235

Kokku varud 0 2 463
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 515 1 027

Erisoodustuse tulumaks 177 177

Sotsiaalmaks 858 1 752

Kohustuslik kogumispension 104 96

Töötuskindlustusmaksed 62 130

Ettemaksukonto jääk 103  1 126  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 103 1 716 1 126 3 182

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 240 578 680 241 258 0 241 258

Akumuleeritud kulum -202 259 -680 -202 939 0 -202 939

Jääkmaksumus 38 319 0 38 319 0 38 319

  

Amortisatsioonikulu -16 463 -16 463 -16 463

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 0 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 217 078 680 217 758 0 217 758

Akumuleeritud kulum -195 222 -680 -195 902 0 -195 902

Jääkmaksumus 21 856 0 21 856 0 21 856

  

Amortisatsioonikulu -7 304 0 -7 304 -7 304

Müügid (jääkmaksumuses) -14 552 0 -14 552 -14 552

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 34 500 7 000
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Kokku 34 500 7 000

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising 0 0

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising 2 108 2 108 0 Euribor+2,49% EUR 30.03.2024

Kapitalirendikohustised

kokku
2 108 2 108    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 0 12 925

Kokku 0 12 925

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2024 2023

Kasutusrendikulu 5 712 5 613

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2024 31.12.2023

12 kuu jooksul 5 330 5 249

1-5 aasta jooksul 12 923 16 176
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0    

Muud laenukohustised  

Onerton Logistics OÜ 12 091 11 156 935 1% EUR 31.12.2026

Muud laenukohustised

kokku
12 091 11 156 935    

Laenukohustised kokku 12 091 11 156 935    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
2 108 2 108    

Muud laenukohustised  

Onerton Logistics OÜ 22 220 11 054 11 166 1% EUR 31.12.2026

Muud laenukohustised

kokku
22 220 11 054 11 166    

Laenukohustised kokku 24 328 13 162 11 166    

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 633 633

Võlad töövõtjatele 1 311 1 311

Maksuvõlad 1 716 1 716

Muud võlad 2 672 2 672

Muud viitvõlad 2 672 2 672

Saadud ettemaksed 1 398 1 398

Muud saadud ettemaksed 1 398 1 398

Kokku võlad ja ettemaksed 7 730 7 730

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 445 15 445

Võlad töövõtjatele 2 368 2 368

Maksuvõlad 3 182 3 182

Muud võlad 2 691 2 691

Muud viitvõlad 2 691 2 691

Saadud ettemaksed 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 23 686 23 686
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Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis 937 1 994

Puhkusetasude kohustis 374 374

Kokku võlad töövõtjatele 1 311 2 368

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 0 5 809

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 0 1 452

Kokku tingimuslikud kohustised 0 7 261

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 19 173 19 173

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 22 237 69 812

Eesti 50 469 194 274

Leedu 4 750 31 830

Taani 4 255 15 513

Slovakkia 0 750

Poola 800 2 530

Soome 0 8 800

Saksamaa 0 500

Holland 0 350

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 450

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 82 511 324 809

Kokku müügitulu 82 511 324 809

Müügitulu tegevusalade lõikes   

49411 (Kaubavedu maanteel) 79 427 280 881

52291 (Veoste ekspedeerimine) 3 084 43 928

Kokku müügitulu 82 511 324 809

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Energia 21 372 61 734

Kütus 21 372 61 734

Transpordikulud 2 307 10 616

Hooldus-remondikulud 6 075 12 794

Laevapiletid 37 702 152 643

Töölähetuskulud 4 448 15 790

Kindlustuskulud 2 106 6 897

Telefonikulud 20 147

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 74 030 260 621
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused bürookulud 1 311 3 298

Riiklikud ja kohalikud maksud 48 36

Telefonikulud 943 1 442

Teenustasud 127 184

Reklaamikulud 118 130

Sõiduauto kulud 12 072 12 929

Kindlustused 240 518

Muud 0 604

Kokku mitmesugused tegevuskulud 14 859 19 141

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 24 922 35 996

Sotsiaalmaksud 6 585 9 326

Töötuskindlustuskulud 190 311

Kokku tööjõukulud 31 697 45 633

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 4

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 11 054

Kokku laenukohustised 0 11 054

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 11 166

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 11 166
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 15 600 15 624



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.01.2025

Osaühing Onerton (registrikood: 10817956) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARVO PAJO Juhatuse liige 28.01.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 14 261

Aruandeaasta kasum (kahjum) -26 099

Kokku -11 838

Jaotamine  

Osakapitali suurendamine (vähendamine) -16 673

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
4 835

Kokku -11 838



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 EMTAK 2025 79427 96.26% Jah

Muud maismaaveondust teenindavad tegevusalad 52219 EMTAK 2025 3084 3.74% Ei


